| Oficio n® 03

Conceicdo das Alagoas, 10 de Dezembro 2018

Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa, documentagio da prestacao de contas, parcela n? 32,
composta dos anexos I, II, IIl e IV, referentes ao convénio firmado entre o
Mumc1p10 de Pirajuba-MG, CNPJ n° 18.428. 847/0001-37, e o Lar da Crianga
V1t0r1n0 Francisco Rodrigues, CNPJ n? 05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

&'ﬂ\“? N~
Elisaine SiqueiraRovint de Freitas
Presidente/Diretora do Lar da Crm a “Vitorino F. Rodriguies”

Exmo. Sr:
Rui Gomes Nogueira Ramos

Prefeito Municipal de

Pirajuba-MG

Tel.:(34) 999941051 Nome contato: Elisaine 5. R. de Freitas E-mail; elisainefreitas@hotmail.com
—
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p4l42/2018 -

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

e

e

Agéncia 1046-4 '
onta corrente 32617-8 LAR GV F RODRIGUE
';g";’t‘ff do 4472018
Langamentos
bt S e oo Lote T‘T'."”"’"__” -
palancete movimento g. origem Lote Historico Dacumento
26/10/2018 0000 ppoos 000 Saldo Anterior .
osﬂuzoia 0000 13113 435 Tarfa Pacote de Servigos 893.101.101.020.029
Tarifa referente 2 0611112018
.08J11n‘2018 . 1046 ago15 470 Transferéncia enwiada 551 .046.000.029.662
) oB/t1 1046 20662-7 GARIMPO A POST
20/ 1112018 1046 gopis 470 Transferéncia enviada 551 .046.000.006.146
| 3 20i11 1046 6146-8 ZAP COLOR LTDA
24/11/2018 4614 gapis 870 Transferéncia recebida 554.614.000.010.491
21/11 4614 10491-4 PM PIRAJUBA -1
l 23411/2018 1046 90015 470 Transferéncia gnviada 551.046.000.031.988
. . 2314 1046 31 anB-0 TOME AUTO CENT
25!11!_2018 1046 99015 470 Transferéncld enviada 550.015.000.003.138
26/11 0015 3138-0 GEOQVANAS PERE
26}11!2013 1048 99015 A70 Transferéncla anviada 551 .046.000.029.662
. 26111 1046 29662-7 GARIMPO A POST
2_61'11.'2018 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551 .046.000.032.?12
26/11 1046 32712-3 ALAINY C N oul
2711112018 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.032.711
. 27111 1046 32711-5 ADRIANA LOPES
2711412018 0000 13105 393 TED Transi.Ele'Lr.Dispcniv 142.701
: 237 2440 07688832454 EDUARDA DOS SANTO
2711172018 0000 13113 30 Tar DOCTED Eletrdnico 873.311.200.138.869
: ] Tarifa referente 8 2711112018
281172018 1046 99016 «70 Transferéncia enviada 551.046.000.030.069 :
2811 1046 300691 LARISSE MARTIN
2811112018 0000 13105 163 Pagto conta telefone ' 112.801
T8C TELECOM
28/11/2018 0000 13105 375 Impostos 112.802
‘ CONVENIO PREFEITURA
20/11/2018 0000 opono 239 SALDO
OBSERVACDES: T

J—— ]

Transacio afeluada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

e remed 1D RRFOEENSe5530+ -':62403‘:383b1c41a802b42f91238501 cit

S

332041801 272021011
04/1212018 18:08:35

e ——

d-\!alo‘r R$
4800D
70,00 D
75,00 D
6.000,00 C
131,000
1.433,00D
150,060 D
1.100,00 D
1.330.00D
904,64 D
10,15 0
1.200,00 0
pei2 D

27,080

e ———"

saldo

385,39 C
338.39C

268,39 C
193,39 C
6.193.30C

6.062.32 C

3.679.38C

143480 C

11840 ¢

119,401

———————



04/12/2018 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Cllente - Conta atual

G332041801272021012
04/12/2018 18:08:53

*Agéncia ' 1046-4
Conta corrente  32617-8 LAR CV F RODRIGUES
Periodo do .
extrato Més atual
Langamentos
- Dt Pl' Ag. o;irgr;:m—“ Lol:_hlstl;l’ilt:oﬁ T Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
281112018 0000 00000 000 Satdo Anterior 119,40 C
Saldo ' 71940 C
Juros : 0,00
Data de Debito de Juros 311272018
ICF 0,00
Dala de Debito de IOF 02/01/2019
OBSERVACOES :

Transagéo efeluada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

https:llaapj.bb.com.bn'aapjlhornevz.bb?tokenSessao=e6240a(:383b1 c41a802b42f212a85¢c1c#

11



RECEBEMOS DE GARIMPO AUTO POSTO LTDA, 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AC LADO NF-e

(DATA OF RECEEMENTS | IOERTIFICAG A E ASSINATORA DO NECEREEGR I N.°: 000026908

SERIE: 001

e ||

CEP: 3B1 20000 CHAVE DE ACESS0 DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTIC|DADE NO SITE WWY.NFE FAZENDA GOVER

N-": 000026908 | 5114 1241 365 3100 0135 5500 1000 0265 0810 0020 3840
SERIE: 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-a

Page 1 of 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERACRO Autorizadora
LANG DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE ,
INSCRICACI ESTADUAL NS, ESTAIJUALDDSUBSI’ITUTDTRIBLITAR\O [T PROTQCOLO DE ALITOF!IZACAU DEUSO B
0015838420090 l 11.836.531/0001-35 131183136640013 06/12/2018 12:55:25 H

DESTINATARIO/REMETENTE

il

[mfimsocm CNPICFF DATA DA EMISEAO —
LAR DA CRIANCA VITORIND FRANCISCO RODRIGUES Josemgsooonns 7 06/12/2018 _
ENDERECO BAIRRO/DESTRITO CEP OATA DA ENTRADA
RUA PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JD ALTO DO SOL 38120000 1 ‘
MUNICIPIQ FONEFAX . UrF INSCRIQAO ESTADUAL “foATA DE SAIDA
CONCEICAQ DAS ALAGOAS 3433210831 LMG ] 06/12/2018
FATURA/DUPLICATA
.
CALCULO DD IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICM3 VALOR DO ICM5 BASE DE CALCULO DO ICKS SUBSTITUIGAQ VALCR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL QOS PRODUTOS )
[ ' 0,00 0,00 o,ocJ 0,00 70,00
YALOR DO FRETE VALDR 00 SEGURD DESCONTO DLTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI WOTAL DA NOTA :
© 0,00 0.00 0.00 [ 0,00 0,00 ' 70,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZEG SOCIAL FRETE POR GONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPICPF K T
0 - EMITENTE n i .
LAR DA CRIANGCA VITORINO FRANGISCO RODRIGUES 1-DESTINATARIO
ENDEREGGC MUNICIRIO UF INSCRIGAD ESTADUAL N

RUA PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 CONCEICAO DAS ALAGOAS MG | ISENTO

[ QUANTIDADE ESPECIE LMARCA NUMERACAD I PESOBRUTO . [ PESO LiouiDo

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

€60.PROD. | DESCRICAD DO PRODUTO / SERVIGO NEM CST  |cFoP  |uNLDA QUANTIDADE|V.UNTTARION,TOTAL BE IEHS V. ICMS V. 1P1 AXG. | aLqQ.
ICHS PI
3 ETANOL HIDRATADC COMUM 22071090 o0 [5929 L 23,342 2,999 70,00 0,00 0,00 000 0O [

CALCULO DO ISSQN

{INSCRIGAO MUNICTPAL VALOR TOTAL DO SERVIGDS ] BASE DE CALCULG DD [850H VALOR DO 155G R
4415 | 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGGES COMPLEMENTARES ™,
Val. Aprox. Tribulos Estadual; 8,40 (12,00%}, Federal: 2,94 (4,20%), Municipal: 0,00 (0.0/_ ﬂ

0%) Fonte; IBPT

REFERENTE AO ABASTECIMENTO DO DIA 08/11/2018 PAGAMENTO VIA TRANSFE
RENCIA BANCARIA

- REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 270326

Forma Paglo: Dinheiro

_ AL | )




PREFEVTURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS
MINAS GERAIS

Secretaria de Administragao, Fazenda e Gestao de Pessoal
Departamento de Arrecadagao
Rua Floriano Peixoto, 395 - Centro - www.conceicaodasaladoas.mg.qgov.br

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

Competéncia Data Numero Cadigo de Verificagio Namero RPS
11/2018 20/11/2018 77 4D550HYK2C
Municipio da prestagie do servigo Regime de Recolhimento Forma de Recolhimento
. Conceigdo das Alagoas/MG Simples Nacional v Simples Nacional
PRESTADOR DOS SERVIGOS
Razio Social: ZAP COLOR LTDA

Endereco: RUA PRESIDENTE VARGAS, 837 - CENTRO CONGEIGAO DAS ALAGOAS, M_G, 3812
CCM: 3261 CNPJ: 04.289.680/0001-77 Ins. Est.:
e-mail; Fone/FAX:

TOMADOR DOS SERVIGOS
Neme ou Razio Social: LAR DA CRIANCA VITORING FRANCISCO RODRIGUES
Endere¢o: RUAFRANCISCO FELIPE DE ARAUJO, 505 - JARDIM ALTO DO SOL, CONCEICAC DAS ALAGOAS/IMG, 038

CCM: 3607 CPF/CNPJ:  15.661.960/0001-16 Ins. Est.:  =X—¥--
e-mail: _ Fone/FAXs
Substituto Tributdrio: Nao

13.03 - FOTOGRAFIAE CINEMATOGRAFIA, INCLUSIVE KREVELACAQ, AMPLICACAQ, COPIA, REPRODUCAQ,
TRUCAGEM E CONGENERES.
DESCRICAD DOS SERVICOS

cODIGO DO SERVIGO:

 ——————
————

AMPLIAGAO DE 100 FOTOS NO TAMANHO 10X15 75,00
Valor dos Servigos: 75,00
'RETENGOES FEDERAIS: (R$)
PIS 0,00 COFINS 0,00 INSS 0.00 IR 0,00 CSLL 0,00
Qutras Retengdes:
Descontos: 0.00 Repasse: 0,00
Qutras Retengoes: 0.00 Dedugdes: 0,00
ISS retido na fonte: 0,00 Base de Céalculo: 75,00
Total das Relengdes: 0,00 Aliguota: 2,00
Valor Liquido: 75,00 Valor do {8S: 1,50
OUTRAS
INFORMACOES:
Nofa: 717 Noma: ZAP COLORLTDA comM: 3291 GNP 04,289.689/0001-77
Recebi 05 servigos conslantes desta Nola Fiscalerm: __ _  de_ _ de 20 Assinalura:




20/11/2016 Banco do Brasil

G332201328594390013
Transferéncias entre contas correntes 8B ' 20/11/2018 13:33:30

Debitadc

Nome LAR C V F RODRIGUES
Agéncia 1046-4

Conta corrente 32617-8

Creditado

Nome ZAPCOLORLTDA
Agéncia 1046-4

Conta corrente - 6146-8

Valor ‘ 75,00

Dala Nesta data

Transagao efetuada com-sucesso por: JB52605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB D800 729 5678 :
Para deficientes audilivos 0800 729 008

httpS:Haapj.bb.com.brlaapilhomeVZ.bb?lokenSessao=f3b8375da8fad913994cd6325025db50# . 111



|Re€ebe’m'os de TOME AUTO CENTER LTDA os produtos efou servigos constantes da Notg Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

o =%\ Enfssao: 23/ 1/2018 Dest/Reme: LAR DA CRJANCA VITORINQ FRANCISCO RODRIGUES Valar Total: R$ 131,00 ’ NF-e
L : N° 000.000.32
DATA 0O RECEBIMENTQ IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEDBEDOR Série 00]

R N T
Documento Auxiliar da .

Nota Fiscal Eleironica

RUA PAULO FAVARO, 815, - CENTRO - ? ] ENjTRAADA L I
CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG -SAID 3118 1107 6896 7100 0150 5500 1000 0003 2919 7538 5271

Fone: (34)3321-3006 - CEP: 38120-000 | N° 000.000.329

autecenterieme@holmail.com SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
ls:_,\TuREzA DA OPERACAD PROTCCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA 131183121105600 - 23/11/2018 14:01:09
INQCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADIAL DG SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNP)
I 0028796840072 07.689.671/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD 50CIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAQ
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16 23/11/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SalDA N
RUA PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JARDIM ALTO DO SOL 38.120-000 23/11/2018
MUNICIPIO UF TELEFONE /FaX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SalDA
CONCEICAO DAS ALAGOAS MG 13:45
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALC i€ MS VALOR DO ICMS BASE CALC ICMS sT I VALOR (CMS SUBST. | YL IMP IMPOR TA{LD YL ICMS UF REMET VALOR FCP YALQR DO P15 VL TOTAL PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 ' 0,00 0.00° 0,00 0,00 0,00 131,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQ QOUTRAS DESPESAS YALOR TOTAL IP| ¥L ICMS UF DEST YALOR TOTAL TRIB YALCR D) COFINS VL TOTAL NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00{0,00%) 0,00 131,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS l
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULG UrF  |camicer
: 0-CIF
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAC ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE [ Mapca NUMERACAD PESO BRUTO PESO LiQuiDo
1
DADQS DOS PRODUTOS / SERYI1COS
Pi‘ggﬂ:.ﬁ) DESCRIGAO DO FRODUTO/ SERVIGO . ‘ NoMsH |csosw | crop |unp,|  gipE, m‘) DESC‘«SNT;) L‘i’atg}; Cgfg?[ga . \;&OSR VA[.:IOR : C::Q: :I
0000125 FILTRO DE OLEO PSL360 . 84212300 | 0500 | sa0s | pc 1.00 20,00 9.00 20,60 0,00 0.00 0.00 [ o [ o
0000333 | OLEO DO MOTOR 13W40 F-1 MASTER PERFORMANCE ~ |27121933 | o500 | 3856 | cx | a0 T asce| oo| weenl 000 ooa| " 000 nem [ uw
0% ARRUELX OF altminio faao v ™~ " " Thimion w0 [ s [ Un | ol " ol ool ] — o " 000| " op0] uew [ ouw
0000819 | COXIM DO ESCAPAMENTO GRad1 "~ [a0165990] 0300 | Sa05 I s T aw| 0w 000| - 000 080]om |nw
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES - RESERVADO AQ FISCO

| ;’)"(J‘/ (
‘ dﬁ%} ,lJ" 0.
" - /‘/ “ _1 ‘?G?OJ -]

L - _ ]
DATA E HORA L5 1 IMPRESSAD 73 12018 13 49 22

o~

Desenvolvidor por: W44 Sisiemas de Gestdo




LA T FAVNT,

-

‘Debitado

LARCVF RODRIGUES )
1046-4

P

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia
Conta corrente
Valor

Data

Banco do Brasil

G3372314567454860 16
Transferéncias entre contas correntes BB 23/11/2018 15.05,53

32817-8

TOME auTtO CENTER LTpA ME
1046-4

319860 - »
131,00
Nesla data

Quvidoria BR 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 7290088

.‘ms:f/aapj.bb.com.brlaap;fhomevzbb?tokenSessao=¢a4f29c5b4667’49ch07281 0627bd4e 4



‘ ——f-' $APREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS
oy SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
DIVISAO DE DIVIDA ATIVA
Nro 17.205 .
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 2°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragdo, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATA DA EMISSAQ : NATUREZA DA OPERACAQ
20111/2018 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME : 17737 - GEOVANA SLVA PEREIRA DE PAULA
ENDEREGO:  PCA AMARO JOSE DO CARMO, 10 - BAIRRO SANTA ISABEL Complemento :
CGC/CPF : 13327894639 INSCRICAQ ESTADUAL :
MUNICIPIO:  CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO: Minas Gerais
DESTINATARIO
NOME 74682 - LAR DA CRIANCA ITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO S0 Complemento :
CGC/CPF : 05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL
MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
DESCRIGAO DOS SERVIGOS PREGO
SERVICOS PRESTADOS COMO CUIDADORA INFANTIL NO PERIODO DE 19/10/2018 A 18/11/2018. 1.133,00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAQ DO INSS FiCA A CARGO DO TOMADOR
Nio pode haver rasuras, em caso de cancelamento spresentar todas as SUBTOTAL RS 1.133,00
essao autornadspels Lo - 109508 25 do Dozembro do 191 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
* Valores expressos em Reds Moeda Naclonal) IRR FONTE R$ 0,00
INSC. INSS
PIS L.S.S.Q.N 1.133,00 200 % RS 22,66
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. R$ 3,79
s TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ 10,15
{ .m £ ‘ ,,_ PR 7, TOTAL R$ 1.133,00
CONCEIGAO DAS ALAGOAS, de’ S Aol "3 I NOTA FISCAL DE SERVIGOS
DTS w"*w AP, B SERIE U (AVULSA}
Gl I.ﬁr fith ,LA, VAL R R Nro 17.205
FER NG EIITr S0 LI, T 208 2°VIA

Ly

I b g
{EpETicic Oes »aisnd |

EFRTRN




26/11/2018 _ Banco do Brasil

G334261549051234017

Transferéncias entre contas correntes BB 26/11,2018 15:58:40

* Debitado
Nome LAR C VF RODRIGUES .
. v
© Agéneia 1046-4
Cm_'n!a corrents 32617-8
. Creditado
Nome - GEOVANA S PEREIRA PAULA
Agéncia 15-9
Conta‘corrente 3138-0
Valer . . 1.133.00
Data Nesta data
Transacao efeluada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS. v
Sefvic.a de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:/faapj.bb.com.br/aapjihomeV2.bbPtokenSessao-fed4abed66/91454d b9d7e2871623814e2# 171
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RECEBEMOS DE GARIMPO AUTO FOSTC LTDA, 05 PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA A LADO

DATADE RECFBIMENTG IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RE:

GARIMPO AUTO POSTOD LTDA
ROD. MG 427, KM 34
ZONA RURAL CONCEICAD DAS ALAGOAS
MG Telefone/Fax:
CEP: 38120000

Documento Auxiliar da
),

Nota Fiscal Eletrdnica
CHAVE DE ACESSO DA NF-8 Fi GONSf A AUTENI"IGDADENO SITEWWWNFEF‘\ZENDA,GDV,BH

SAIDA
3118 1111 8385 3100 0135 5500 1000 0267 0010 0020 0644

N.°: 000026700
SERIE: 001

Consulta de autenlticidade no portal nacional da NF-a
www.nfe.fazenda.gov.briportaf oy no site da Sefaz
Atttorizadora

Page 1 of 1

NATUREZA DA OFERACAG

LANC DoC FISCAL REGISTRADG EM ECF-DE

INSCRICAD ESTARUAL INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTAR:D (=] PROTOCLLD DE AUTORZAGAD OE uso . B
0015838426090 11.836.534/0001-35 . 131183123561373 26/11/2018 09:19:51 L j
DESTINATARIO/REMETENTE ]

NOMERAZID SOCIAL — ey DATA BA ELBSSAG

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES J 05661960000116 ] 26/11/2018

ENDERE QO . BAIRKOLESTRITQ CEP DATA DA ENTRADA R

RUA PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 JJD ALTQ DO S0L J3B120000 ] .

DATA DE SAlDa
26/11/2018

MUNICIPKY R FONEFAX ur INSCRICAD ESTADUAL ol ;
: i .
CONCEIC&Q DAS ALAGOAS ] 3433210831 - ‘ MG l .
FATURAIDIJPLICATA . -
| --_—__-—‘__‘—_—_-_——“- _—‘—____‘__‘____‘_—_—_ j

I VALOR TGTAL DOS PRODUTOS

CALCULO 16 TMPOSTD j
BASE DE CALCULG 30 1ones VALOR DO iCh1g BASE DE CALCULD DO Iohg SUBSTITUIGAD I VALGR DO 10148 SUBSTITUIGAG

0,00 0,00 ' 0,00

0,00

150,00

' VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRG SFscowE OUTRAS DESPESAS ACERSARIAS VALGRGG T VALOR TOTALCA RQOTA j
0.00 0,00 000 l 000 | 0,00 J 150
TRANSPORTADDR/VDLUM‘ES TRANSPORTADOS

FRETE FOR CONTS
- EMITENTE
1 -DESTINATARIO

MUNICIF O

RAZAG-SOQIAL |
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDEREGO

INSCRICEO ESTADUAL

uF
[ e

RUA PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 J CONCEICAO DAS ALAGOAS ISENTO
QUANTIDADE MARCA NUMERAGAD PESD ERITO PESO LUIDO .

DADOS DO PRODUTO/SER\IICO

o)
CNPUICPF j
]
]

€0D.PROD. |DE3CRICED DO FRODUTGQ / SERvIgO UNIDARE[QUANTIDADL v.uNrTAa v.ToTaL BEICMS V. ICHS v. IPI L7Q. [ ALxqQ.
Kns | g
4.759 150,00 0,00 0,00 0.00 o L]

1 GASOLINA COMUM

CALCULO Do 1SSQN .
INSCRIGAD MUNICEAL YALOR TOTAL DDS SERvos RASE OF CALCULO DG 1550% VALOR B4 Isean . 7
4415 I .. 000 0,00 0,000
DADOS ADICIONAIS

INEORMACOES COMLEMENTARES — : TN
Val. Aprox. Tributos Estadual: 43,50 {29,00%), Federal- 2017 (13,45%), Municipal: 0,00 :

(0,00%) Fonle: IBPT
Nota Ref. CUPOM: 280880 Placa HMO-4665 KM 2,000 Bio 8 Encerrante 410.312,390




26/11/2018

!

Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

G332260855113352014
26/11/2018 09:01:02

Debitado

Nome . LAR C V F RODRIGUES o
Agéncia ‘ 1046-4

Conta corrente 32617-8

Creditado .

Nome ' GARIMPO A POSTO SUCUPIRA 7

Agéncia . 10464

Cpnta corrente 29662-7

Valor 150,00

Data Nesta dala

Transagéo efetuada com sucesso por: JB352605 ELISAINE R FREITAS,

éervic.o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

-

Para deficientes audilivos 0800 729 0088

hitps:#aapj.bb.com.brfaapj/homeV2.bb?okenSessao=3cf196d2080e3bec0957 2cfd9b2%e8 7

11

1



ILPREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL DE SERVIGOS

SERIE U (AVULSA)

DIVISAO DE DiVIDA ATIVA
Nro 17.209 .
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 2°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragfio, Fazenda e Gestio Pessoal
DATA DA EMISSAO : NATUREZA DA OPERAGAOQ
2111172018 PRESTAGAO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME : 19066 - ALAINY CRISTRNA NASCIMENTO OLIVEIRA
| ENDEREGO:  RUA JOAO CANDIDO AMANCIO, 514 - CENTRO Complemento :

CGC/CPF . (8532806651

INSCRICAO ESTADUAL : 0

MUNICIPIO:  CONCEICAO DAS ALAGOAS

ESTADO: Minas Gerais

DESTINATARIO

NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO S0 Complemento :

cGe/cPF:  05661960000116

INSCRICAQ ESTADUAL :

MUNICIPIO :  CONCEICAQ DAS ALAGOAS

ESTADO: Minas Gerals

DESCRIGAO DOS SERVIGOS PREGO
SERVICOS PRESTADOS COMO CUIDADORA INFANTIL NO PERIODO DE 19/10/20,18 A 18/11/2018. 1.100,00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADCR
Nao pode haver rasuras, am caso de cencelamento apresentar fodas as SUBTOTAL R$ 1.100,00
e o auttnads il Lo - 10 da 2 do Dozambro do 1561 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
= yaores eupressos em Reals (Moeda Naclonal) = IRR FONTE R$ 0,00
INSC. INSS
PIS 1.5.5.QN 1.100,00 200 % R$ 22,00
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. R$ 3,79
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ 10,15
TOTAL R$ 1.100,00
CONCEICAO DAS ALAGOAS, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)
Nro 17.209

2°VIA




26112018 . . Banco do Brasil

G334261549051234020
Transferéncias entre contas correntes BB ' 26/11/2018 15:59:45

Debitado
Nome LAR C V F RODRIGUES ‘
Agéncia ' 1046-4 ¥
" Conla corrente 32617-8
. Creditado
Name ALAINY C N OLIVEIRA
Agéncia 1046-4
Conta corrente 327123
valor 1.100,00
Data - MNesta data

Transagao efetuada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FRE{TAS.
L

Servigo de Atendimento ao Consumider - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
. o . Para deficientes auditivos 0800 720 0088

: https:f/aapj.bb.com.brlaapjlhomeVZ.bb?tokenSes:—;ao:fe4ab336519145db9d732871e2381492# T



X '\ A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
DIVISAO DE DIVIDA ATIVA
Nro 17.210

RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 2°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragio, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATA DA EMISSAQ NATUREZA DA OPERACAO

211112018 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA

PRESTADOR DO SERVIGO

NOME : 16140 - ADRIANA LOPES PALA
ENDEREGO:  RUA BENEDITO LIMA, 610 - CENTROQ Complemento :

CGC/CPF : 06132815600

INSCRIGAQ ESTADUAL : 0

MUNICIPIO:  CONCEICAQ DAS ALAGOAS ESTADO : Minas Gerais
DESTINATARIO

NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO SO Complemento :
CGC/CPF 05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL :
MUNICIPIO :  CONCEIGAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais

DESCRIGAO DOS SERVICOS PREGO
SERVIGOS PRESTADOS COMO CUIDADORA INFANTIL NO PERIODO DE 19/10/20,18 A 18/11/2018. 1.330,00

A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAO DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR

Nao pode haver meuras, em caso de cancelamanto spresentar fodas as SUBTOTAL R$ 1.330,00
Imprssdo ulorads paa s o 1065 28 o Deganbro de 193 BASE DECALCULO  ALIQUOTAS
= Valores exprossos em Reds (Moeda Naclonal) IRR FONTE R$ 0,00
INSC. INSS
PIS .S.8.Q.N 1.330,00 200 % R$ 26,60
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. R$ 3,79
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ 10,15
TOTAL __ R$ 1.330,00
CONCEIGAO DAS ALAGOAS, NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U {AVULSA)
Nro 17.210
2°VIA

Y T wsqx‘ow H 305
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L2708 Banco do Brasil

Transferéncias enfre contas correntes BB

G336271109387241014
27M1i2018 11:15:56

Debitado .

Nome LAR C V F RODRIGUES .
Agénc[a ‘ 10464 Y.
Conta corrente  ~ 32617-8

Creditado

Nome ADRIANA LOPES PALA

Agéncia ) 10464

-Conta corrente 3z711-5

Valor ' 1.330,00

Data . Ngsta data

Transagao Sfeluada com sUCesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

[ 4

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

) https:llaapj.bb.com.brlaap]fhdmeVZ.bb‘?tokenSessao=a593?3e399c9acz1eeOOSbeea1 cO67d# : 11



9 1 PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS
il SECRETARIA MUNICIIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
DIVISAO DE DIVIDA ATIVA Nro 17.211__
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS - MG C.N.P.J. 18.428.854/0001-39 2°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragdo, Fazenda e Gestdo Pessoal
DATA DA EMISSAO : NATUREZA DA OPERAGAO
2111172018 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVIGO
NOME : 19112 - EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO
ENDEREGO:  RUA AMAZONAS, 28 - JARDIM ACAPULCO Complemento :
CGC/CPF : 07688832454 INSCRICAO ESTADUAL ;
MUNICIPIO:  CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
DESTINATARIO
NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO SO Complemento :
CGC/CPF : 05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL
MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS ESTADO:  Minas Gerais
DESCRI(}AO DOS SERVIGOS PREGO
SERVIGOS PRESTADOS COMO CUIDADORA INFANTIL -FOLGUISTA- NO PERIODO DE 08/10/2018 A 18/11/2018. 904,64
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAQ DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Nao pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar lodas as SUBTOTAL RS 904,64
provsto autotzads el Lo w1008 e 36 do Dozambro do 1993 BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
** Valores expressos em Reals (Moeda Naclonal) * IRR FONTE R$ 0,00
INSC. INSS
PIS .S.S.Q.N 904,64 200 % R$ 18,09
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC, R$ 3,79
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA R$ 10,15
TOTAL R$ 904,64
CONCEIGAO DAS ALAGOAS, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)
Nro 17.211
2°VIA




27{11/2018 Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

(G336271109387241020
271112018 11:19:25

Debltado

Agéncia - 1046-4

Conta corrente 32617-8 LAR CV F RODRIGUES
Creditado

Banco ' 237 BANCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sam DV) 2440 CONCEICAQ DAS ALAGOAS
Conta correnle {com 10040531

DV)

Conta Pagamenta 0000

CPF 076.888.324-54

Nome favorecido EDUARDA DOS SANTOS ARAUJO
Finalidade - PAGAMENTO SALARIOS

Nomero documento  112.701

Valor 904,64

Dala transferéncia 271112018

mc" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB  020AC681EB354840

. Transagao efetuada com sUCesso par JBo52605 ELISAINE R FREITAS.

Servigo de Atendimento ao Censumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hltns:ﬂaapi.bb.com.brlaapjfhomavz.bb?lokenSessao=a59373839909%21 eeD062bbealcO67d#

1



CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

Pelc presente instrumento particular de Contrato de Trabalho intermitente, a empresa
LAR DA CRIANCA VITORINO RODRIGUES com sede Rua Prof Humberto Pereira n° 504,
Bairro Jardim Alto do Sol, CNPJ sob N° 05.661.960/0001-186, denominada a seguir
EMPREGADCRA, e 0 Sr.(a)LARISSE MARTINS ALMEIDA DE OLIVEIRA, brasileira, casada,
residente e domiciliada a Rua Joaquiim Emidio de Freitas n° 50, Bairro Jose Borges de Sene ,
portadora da n® MG 12.306.829, CPFIMF n° 063.172.236-02, doravante designado
EMPREGADO, celebram 0 presente Contrato individual de Trabalho por Tempo Deteminado,
conforme legislagao trabalhista em vigor, regido pelas clausulas abaixo e demais disposicoes
legais vigentes:

1°. A EMPREGADA & contratado(a) na modalidade de trabalho determinado, conforme anigo
443 e seu paragrafo 3°, e artigo 452-A até artigo 452-G e seus paragrafos, da CLT.

20 a EMPREGADA rabalhara para a EMPREGADORA na fungao de Auxiliar Administrativa €
mais as fungdes que vierem a ser objeto de ordens verbais, cartas, Ou avisos, segundo as
necessidades da EMPREGADORA desde que compativeis com suas atribuigbes. :

30 A EMPREGADA receberd a remuneragéo de: R$ 1.200,00 {(um mit e duzentos reais) por
mes.

4°. A EMPREGADORA convocara o(a) EMPREGADO(a) por meio de comunicagéo eficaz,
informando a jornada de trabathao e de 30 ( trinta ) horas semanis, com inicio do contrato em
16/07/2018, com terming em 15/01/2019..

5° Aceita a proposta, 2 parte gue, sem justo motivo, descumprir 0 acordado, pagara a outra
parte, no prazo de trinta dias, multa de vator de 50% (cinguenta por cento) da remuneragéo que
seria devida, permitida a compensagago em igual prazo.

°. O periodo de inatividade o sera considerado tempo a disposigao da EMPREGADORA,
podendo o(a) EMPREGADO(z) prestar servigos a outros contratantes.

70 Além dos descontos previstos na Lei, reserva-se a EMPREGADORA o direito de descontar
do EMPREGADO as importancias conrrespondentes aos danos causados por ele.

o O EMPREGADO fica ciente do Regulamento da EMPREGADORA e das Normas de
Seguranca fornecido, sob pena de ser punido por falta grave, nos termos da Legislagao vigente
e demais disposi¢oes inerentes a seguranga e medicina do trabalho.

Tendo assim contratado, assinam o presente instrumento, em duas vias, na presenca

das testemunhas abaixo.

________f——;—_‘
LARISSE MARTINS ALME!IDA DE
OLIVEIRA

CONCEICAQ DAS ALAGOAS, 16/07/2018.

e
Responsavel Legal (quando rnenor)

——_—

1TTESTEMUNHA T3 TESTEMUNHA



r

«1/2018 Banco do Brasil

G3342814056291D2012
33 Transferéncias entre contas correntes BB 28/11/2018 14:10:53
Debitadg .
H___‘___‘__ﬁ____;___i ——— .
Nome LARCVF RODRIGUES
Agéncia 1046-4
Conta correhte 32617-8
Creditado

— —1—1_1___%‘_1__“_ _____ T —
Noma LARISSE MARTING ALMEIDA D .
Agéncia 1046-4
Conla corrente J0069-1
Valor 1.200.00
Data Nesta data

Transacio efeluada com Sucesso por: JBO952605 ELISAINE R FREITAS.

Sarvigo de Atendimenta ap Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para defitientes auditivos 0800 72g ocas

as:ﬁaapj-bb.wm.bn’aapi/homevzhh'r‘fnkpngncum_—n.--r:m,u,m..n_dnnn T



gar::

Telecom
TELECOM .
uz
%
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISGO RODRIGUES Pag.: 1 do 3 8
PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504 R — S
JARDIM ALTO SOL [ Nedafawra "\
38120-000 - GONGEICAO DAS ALAGOAS - MG ! 263069321
f
{ : _
i SMI: 04-MG-25-1222931-00005885-004945 Data de vencimento
| 16/ nov / 2018 J

\_

Tep
www.algartelecom.com.br =

@algartelecom
facebook.comfalgartelecom
Ou ligue 1032 12

\_ . J\ ) K u Jul Ago . ut ‘ )
@Mlssﬂo DESTA CONTA: 03/11/2018 )
_  CONTA SIMPLIFICADA '
4 , CELULAR : )
SEU NUMERO VALOR (R$} PLANO
34999641385 80,97 PLANO GIGA CONTROLE 2
TOTAL 80,87 .
\& -
( . _ SERVIGOS DA CONTA \
SERVIGO : VALOR [R$) SERVIGOS
000430967551 7.15 Senigos

N

Q}TAL 715

Em ¢aso de pagamento ¢om cheque, a quitagidc se dara apds a

Algqr*» UTILIZE ESTA VIA PLRA PAGAMENTO compensagdo do mesmo.
=lecom’
& LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
' N* da Faturm Banco f Agéncta Identificagdo Data de Vencimen'o Valor Total da Contx
283069321 ' | 000430967551 [ 16/11/2018 I 88,12 :
AUTENTIGAGAD MECAMICA
0-7 04309675510-3 26306932100-2 |

]

IR

(R



28/11/2018 Banco do Brasit

: G334281405629102015
Boletos, Convénios e outros 28/11/2018 14:13:.06

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL .
28/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14,13.06
1846401046

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: LAR € V F RODRIGUES
- AGENCIA: 1@46-4 CONTA: 32.617-8
EFETUADO POR: ELISAINE R FREITAS

Convenio 'CTBC TELECOM
Codigo de Barras 84670000200-9 $8126304000-7
042309675518-3 26306932100-2 .

Data do pagamento 28/11/2018
Valor em Dinheiro : 88,12
valor em Chegue 6,00
Valor Total . 88,12

Pagamento agendado.

Atengiio: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apés andlise,

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Transagao efeluada com sucesso por: JB352605 ELISAINE R FRE{TAS.

https:liaapj.bb.com.briaapjlhomevzbb?tokenSessao=0d75b7db24deaaf826d0a72a9b6fadge# 11



SECRETARIA MUNICLPAL DE
DESENVOLVIMENTO
Dapuﬂﬂmej’llo Municipal
de Aguo e Esgoto

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CONCEIGAD DAS ALABDAS - MIMAS GERAIS
CHPJ; 18.428.85470001 28 - IHSC. ESTADUAL: ISENTO
DMAE - Departamento Munitlpal de Agua e Esgolo

Conceigde dés Afagoas

CORETIVILES € TLTUIE

33120-000
ROTA: 4--30

(0D L1GACAD: 04- 01655

(AR DA CRIARCR VITORINO FRANCISCO RODRIG
RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504

JARDIM ALTO DO sOL

1.:00.04. 601655

HES/A):

Wols:
0148603601

| CATERORTAHUENT L DAD:
1-RES;

DESCRICAO VALOR
TARIFA DE AGUA ‘ 20,60
TARTFA DF ESGOTO 5,15
MULTAS DE AGUA 1,33

81610000000- 3‘27031163201- 6 81207000180- 3 603600 18888- 3

DéTe LEITURY AMTERIOR| [41A LEITURS ATYAL nyqﬂfm'o VALOR A PAGAR
nnonois | -aminms | 07/12/2018 7.0
TETTURA ANTERIGR | LETILRA ATUAL | COMSUMD REAL JCONS. FATURADO tho*
050 080 @l o al 10 p 0 ]
N D0 HI DROVETRG WRZH DIRETRY DATA DE IGTALAHG
A09NO40300 B 14/01/2010
womanla: 2- CASA FECHADA, DESAB.,PORTAQ FEC
DAOCS 05 LLTIMS § 23 ECOJN%MIZE PARA NAO FALTAR EVITE O DE
MES O Dl MEDIA | sPERDICIO.
10/2018 P 29 0,00
09/2018 @ 33 0,00
08/2018 @ 30 0,00
07/2018 @ 32 0,0 . s i P
06/2013 ) 30 0,6@ <<« Existam Debl‘tos.An-tetT;lor-es >
@5/2018 2]

[ TETRES ﬁBRE A [“EHIGDO DR ANBLISE:

12/10/2018 a 11/11/2018

LN]BFIDE WP 17408 J[!E[ﬁ:[ﬁlﬂ |

Turbidez } 5,0 1 B,36

Clo;l‘o Res1du i 2,00 i 0,25

uorato mg/l %,g % g,gg

CD{ Termo an Auséncia 1 AUSENTE

Coliformes T Aus. 95% 1 AUSENTE
Car 7] is 1 <3
Bacteria Het UFC 500 1 -

_ TAVOR AITERTICAR RO VERSG - DEVOLVER a0 TRtARTG

BT T8 WTia

[LAR OR CRIANCA VITORINO FRANCTSCO RODRIG NS/
RUA PROF.PLINIO {IUMBERTO PEREIRA, IR GllA:
38120-089, JARDIN ALTO DO SOL 201826036021
ROTA: 4--38 N
00D LIGAC0: 04 01655 [D.. 00, 04, 001655 1-RES;

VE (1 E&Ig VA ORA PAGAR

- 6 81207000180- 3 60360018883—

IIWINWH T

.



. 28f11/2018 Banco do Brasil

G334281405629102017
Boletos, Convénios e outros 28/11/2018 14:14:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -  14.14.45
1046401046 .

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENfE: LAR ¢ V F RODRIGUES .
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8
EFETUADO POR: ELISAINE R FREITAS )

Convenio <CONVENIO PREFEITURA
Codige de Barras 81610800000-8 27081163201-6
81207000180-3 68368018888-3

pata do pagamento 28/11/2018
valor em Dinheiro 27,08
valor em Cheque 9,80

valor Total : 27,08

DOCUMENTO: 112862
AUTENTICACAO SISBB:
E.181.D91.20E.265,.EB3

Transagio efeluada com sucesso por: JB952605 ELISAINE R FREITAS.

hlins:l.faani.bb.com.bn'aapjlhomevz.bb?lokenSessao=0d75b7db24deaaf826d037239b6fadQe# 111



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestacdo de Contas 03/2018, do Lar da Crianga Vitorino
Francisco Rodrigues, em anexo, no dia 11 de dezembro de 2018, periodo de recesso
conforme Decreto Municipal n°® 601, de 06 de novembro de 2018, e encaminho na
presente data, para analise da Comissdo de Monitoramento e Avaliagdo nomeada por
meio do Decreto Municipal n® 552/2018.

Pirajuba/MG, 07 de janeiro de 2019.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico@pirajuba.img.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO,

Aos  oito dias do més de janeiro de dois mil e dezenove as dez horas, na Sede da
Prefeitura Municipal de Pirajuba, reuniu-s¢ a Comissio de Monitoramento e Avaliagio
conforme Decreto de n®. 552/2018 para apreciar a prestagio de contas da entidade publica
sem fins lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO
RODRIGUES. Ressalta-se que a entidade presta servigos de acolhimento de criangas
menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos o presidente da
comissdo apresenta a prestagio de contas a todos presentes, que apés analisada foi achada
em conformidade sendo assim aprovada pela Comissio. Nada mais havendo, foi declarada
encerrada a sessdo cuja ata vai assinada, ap6s lida e achada conforme, pelo Presidente e

pelos membros desta comisséo. Pirajuba/MG, aos oito dias do més de janeiro de dois mil e

dezenov: Diogo Quintiliano de Oliveira ‘.. Gracielle Franco Rosa
Muniz . Nilaine Lopes de Carvalho_ (o) Rosana Silva
Tiago_ ‘Merlissil Aparecida Cruvinel Borgesﬁ,&«;l_l&.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE— FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestagdo de contas n° 03, apresentada pelo Lar da Crianga
Vitorino Francisco Rodrigues, referente ao més de novembro, analisar o parecer da
Comissao de Monitoramento e Avaliagéo, pela aprovagéo.

Considerando estar a prestagéo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer,

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e
ndo apresentados.

Pirajuba/MG, 08 de janeiro de 2019

Jennifef Batist4 Faria
Procuradora icipal
OABIMG 172.044

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 35.210-000 - FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-010t
e-mail - juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestagio de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente ao més de novembro de 2018 foi analisado pela

comissdo de avaliaciio e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagdo, com suas

devidas ressalvas.

Analisamos os documentos apresentados ¢ ratificamos o parecer da comissdo.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 09 de janeiro de 2018.

Jl’mini"éves (ge'goilsa

Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 — FONE{34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101

e-mail — assessoriagabinete@pirajuba.mg.gov.br — site www pirgjuba-mg.gov.br



